
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
511 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 156907

Per conto della Provincia di Prato – Via Bettino Ricasoli 25 CAP 591, Prato C.F. / P.IVA 01785450972  Telefono (+39)
05745341 Fax (+39) 0574534281 PEC provinciadiprato@postacert.toscana.it  Email urp@po-net.prato.it  

CPV: 45262211-3 - LAVORI DI INFISSIONE DI PALI

CIG: B35DDF02A7

Descrizione dell'appalto: INTERVENTO  DI  MESSA  IN  SICUREZZADEL  VERSANTE  DI  VALLE  DELLA
SP2“CARIGIOLA” AL KM 0+0 NEL COMUNE DICANTAGALLO MEDIANTE CONSO-
LIDAMENTOCON BERLINESE DI  MICROPALI  EREALIZZAZIONE DI  CORDOLI  IN
C.A.CONBARRIERE DI SICUREZZ PER LA PROVINCIA DIPRATO CUP I87H2303201.  

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando, previa indagine di mercato e operatori invitati selezionati
dal RUP dell’Ente Committente

Criterio di aggiudicazione:  criterio del prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs
36/2023 

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 10/10/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 25/10/2024 ore 10:30

Numero di operatori manifestanti: 114
      01 COS.BO SRL   
      02 SICOP SRL  
      03 PASCALE CAVE E COSTRUZIONI SRL   
      04 ISOFOND SRL  
      05 GRENTI S.p.A.  
      06 S.E.I.Co. SRL   
      07 CO.S.PE.F. SRL 
      08 GEO ALPI ITALIANA SR 
      09 CO.E.ST.-COSTRUZIONI E STRADE  
      10  TECNODRILL DI POLI GIUSEPPE  
      11 BAGNOLI SRL  
      12 APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. 
      13 I.CO.STRA S.R.L 
      14 TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL   
      15  SCHILLIZZI COSTRUZIONI SRL  
      16 ACQUAVIVA S.R.L.  
      17 IMPREFAR SRL 
      18 HYDROGEO SRL 
      19 CO.MA.C. SRL  
      20 DE.RE.CO SRL  
      21 CONSORZIO CORMA  
      22LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.  
      23 DEL DEBBIO SPA  
      24 ZANNINI COSTRUZIONI SRL  
      25 CPC s.r.l.  
      26 GEOPROTECTION SRL  
      27 E.S.O. STRADE S.R.L 
      28 GEO PROSPEZIONI Srl  
      29 UNIROCK S.R.L  
      30 DEMETRA LAVORI SRL  

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


      31 GEO L'AQUILA SRL 
      32 Tenci Tullio S.r.l.  
      33 CO.MA.C. Srl  
      34 STRADE E AMBIENTE S.R.L.  
      35 VARIA COSTRUZIONI SRL 
      36 FOX S.R.L.  
      37 D'URSO IMPIANTI SRL   
      38 IMPRESA COSTRUZIONI INGEGNERI EMILIO E PAOLO SALCICCIA SRL   
      39 M3D COSTRUZIONI SPECIALI S.R.L.  
      40 TIZIANO PANDOLFO SRL  
      41 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC.  
      42 ICAM SRL 
      43 CARBONARI SRL 
      44 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 
      45 CROVETTI DANTE SRL  
      46 R.B.F. S.R.L 
      47 TERRA.CON S.R.L  
      48 COST CAM SRL  
      49 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L.  
      50 EUROSTRADE SRL  
      51 MICRON S.R.L.  
      52 MA.RI. srl  
      53 GRUPPO BIAGIOLI SRL  
      54 IMPRESA CIMENTI SRL   
      55 ROSI LEOPOLDO S.P.A.  
      56 TECNOSTRADE S.r.l. 
      57 TECNOPALI APUANA SRL  
      58 EMMEBI CONSOLIDAMENTI S.R.L. 
      59 PASCALE PREFABBRICATI SRL   
      60 SANTORO RENT SRL   
      61 COSTRUIRE S.R.L.  
      62 SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 
      63 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.  
      64 PANZICA LUCIANO SRL  
      65 COSTRUIRE SRL  
      66 CON.AR.ED. Soc. Coop. 
      67 BONDINI S.R.L.   
      68 EFFECI COSTRUZIONI SRL  
      69 GEODESIA SRL  
      70 NO LIMITS CONSOLIDAMENTI SRL  
      71 VE.I.CO.PAL. SRL  
      72 NT COSTRUZIONI SRL  
      73 SERCHIO PALI srl  
      74 VENERE SRL- 3G ENERGY SRL  
      75 D'AGARO S.R.L.  
      76 GEO ROCK SRL  
      77 PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L   
      78 NUTINI COSTRUZIONI SRL/BIERREGI SRL 
      79 CEMENBIT S.R.L.
      80 CONSORZIO STABILE CONTRAT S.C.A.R.L.
      81 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 
      82 INTERSONDA S.R.L.
      83 BETTINESCHI SRL  
      84 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.
      85 LUSARDI SRL 
      86 DELL'ORSO APPALTI S.R.L.  
      87 TECNOPAL SRL   
      88 POSEIDON CONSORZIO STABILE  
      89 SERRAO SRL 
      90 3B IMMOBILIARE SRL  
      91 TERCOS SRL   
      92 MENCONI Srl  



      93 ATI - TECNOGEN- LONGO 
      94 TMG S.p.A 
      95 CONSORZIO CON.CO.S. 
      96 BCS COSTRUZIONI s.r.L. 
      97 ESSETI SRL 
      98 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA 
      99 AMATO COSTRUZIONI S.R.L.  
      1 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
      101 COSTRUZIONI RUBERTO S.R.L. 
      102 TONET SRL 
      103 TECNOLINE CAGLIARI Srl 
      104 SONGEO SRL  
      105 CALABRIA ROCCE SRL 
      106 FLUMAR SRL  
      107 DOMINA SRL  
      108 C&L COSTRUZIONI SRL
      109 GIO.FE.MI. DI ZUCCARO BIAGIO E MICHELE SNC 
      110 CNP COSTRUZIONI SRL  
      111 ILESA COSTRUZIONI SRL 
      112 GEOBAU S.R.L.  
      113 ADRENALINA DRILLING S.R.L.  
      114 ANTONINI S.r.l.  

Data di spedizione della Lettera d'invito: 20/11/2024

Numero di operatori pre selezionati dal RUP: 31
      1. BAGNOLI SRL P.IVA: 01806930705
      2. BCS COSTRUZIONI S.R.L.P.IVA: 02942960838
      3. BETTINESCHI SRL P.IVA: 322090168
      4. CNP COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02988060543
      5. CO.MA.C. SRL P.IVA: 010253474
      6. CON.AR.ED. "CONSORZIO ARTIGIANI EDILI" SOC. COOP. P.IVA: 03273320634
      7. CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO P.IVA: 01846550992
      8. COSTRUZIONI RUBERTO S.R.L. P.IVA: 04522950650
      9. DEMETRA LAVORI SRL P.IVA: 01838830857
      10. EMMEBI CONSOLIDAMENTI S.R.L. P.IVA: 01486820994
      11. ESSETI SRL Sistemi e Tecnologie P.IVA: 01255010553
      12. FOX S.R.L. P.IVA: 032678831
      13. GEO ALPI ITALIANA SRL "Protezioni Civili" P.IVA: 734440258
      14. GEO L'AQUILA SRL P.IVA: 01788610663
      15. GEO ROCK SRL P.IVA: 01284930227
      16. HYDROGEO SRL P.IVA: 01815290612
      17. I.CO.STRA S.R.L. P.IVA: 03498580103
      18. INTERSONDA S.R.L. P.IVA: 01444910465
      19. MA.RI. Srl P.IVA: 01705390225
      20. MICRON S.R.L. P.IVA: 01807820228
      21. PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. P.IVA: 02041880648
      22. R.B.F. S.R.L. P.IVA: 025507427
      23. SERCHIO PALI srl P.IVA: 02418290462
      24. TECNOLINE CAGLIARI Srl con Unico Socio P.IVA: 02255120921
      25. TECNOPALI APUANA SRL P.IVA: 610340457
      26. TECNOSTRADE S.r.l. P.IVA: 01170840548
      27. TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01437120676
      28. TERRA.CON S.R.L. P.IVA: 090937715
      29. UNIROCK S.R.L. P.IVA: 02684970219
      30. VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01335160469
      31. ZACCARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02378870360

Termine per la presentazione delle offerte: 06/12/2024 ore 11:

Numero offerte ricevute: 25
01 CON.AR.ED. "CONSORZIO ARTIGIANI EDILI" SOC. COOP. offerta del 29/11/2024 15:58:30 



02 DEMETRA LAVORI SRL offerta del 02/12/2024 17:25:59 
03 FOX S.R.L. offerta del 03/12/2024 08:35:34 
04 BAGNOLI SRL offerta del 03/12/2024 10:06:12 
05 GEO ROCK SRL offerta del 03/12/2024 10:14:11 
06 UNIROCK S.R.L. offerta del 04/12/2024 09:34:10 
07 BCS COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 04/12/2024 09:35:30 
08 BETTINESCHI SRL offerta del 04/12/2024 10:29:09 
09 R.B.F. S.R.L. offerta del 04/12/2024 11:35:48 
10 PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. offerta del 04/12/2024 12:06:16 
11 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE offerta del 04/12/2024 12:12:15 
12 GEO ALPI ITALIANA SRL "PROTEZIONI CIVILI" offerta del 04/12/2024 15:37:52 
13 TECNOPALI/GEOSOLUTIONS offerta del 05/12/2024 11:02:28 
14 I.CO.STRA S.R.L. offerta del 05/12/2024 11:37:08 
15 SERCHIO PALI SRL  offerta del 05/12/2024 11:44:04 
16 MICRON S.R.L. offerta del 05/12/2024 12:17:09 
17 COSTRUZIONI RUBERTO S.R.L. offerta del 05/12/2024 15:13:21 
18 CO.S.PE.F. SRL offerta del 05/12/2024 16:07:06 
19 VARIA COSTRUZIONI SRL offerta del  05/12/2024 16:10:49 
20 HYDROGEO SRL offerta del 05/12/2024 16:49:41 
21 MA.RI. SRL  offerta del 05/12/2024 17:41:43 
22 CNP COSTRUZIONI SRL offerta del  05/12/2024 18:28:22 
23 INTERSONDA S.R.L. offerta del 06/12/2024 08:43:31 
24 TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL offerta del 06/12/2024 09:28:27 
25 EMMEBI CONSOLIDAMENTI S.R.L. offerta del 06/12/2024 10:42:33 

Numero offerte ammesse e valutate: 25 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Geo Rock srl, con sede legale in Spiazzo (TN), CAP 38088 Frazione Borzago 35/A, C.F. e P.I.
01284930227. – piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 22,113 %

Valore dell’offerta: Euro 698.061,332

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  10/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


